

Lagervalls stiftelse  
c/o Socialförvaltningen  
Laila Väisänen, administrativa  
avdelningen  
Box 44  
123 21 Farsta

## Nominering till Lagervalls stipendium

Skärholmens stadsdelsförvaltning önskar nominera Aseffa Hailu, grundare och samordnare för Mitt 127-festival.

Sommaren 2010 startade embryot till det som idag är en av Sveriges större sommarfestivaler riktade till barn och ungdomar.

Aseffa Hailu från Vårberg och hans kompis Krister Eyjolfsson ville bidra med något för sysslösa barn och unga och ställde upp en basketkorg på torget i Skärholmen. Initiativet lockade till sig många barn och unga och från den dagen har festivalen vuxit för att idag både finnas på sommarlov och vinterlov, locka 25000 besökare och engagera uppemot 100 sommararbetade ungdomar och 15 arbetsledare. Festivalen når ut till både pojkar och flickor, under 2016 var 52% av besökarna flickor och 48% pojkar. Detta måste ses som ett mycket positivt resultat då det i många förorter finns en utmaning i att inte pojkar och män ska dominera det offentliga rummet. Festivalen följer också noggrant hur festivalbesökarna upplever festivalen och 2016 upplevde 97,4% av besökarna att festivalen var en rolig och trygg plats att besöka.

Mitt 127-festivalen är en av de fyra delar som ingår i preventionsprogrammet Mitt 127. Programmet riktar sig till ungdomar i Skärholmen och syftar till att ge dem möjlighet att förändra sin omgivning genom delaktighet och inkludering. Programmets olika delar binds ihop genom samverkan, utveckling delaktighet och gemenskap.

På många sätt är det arbete Aseffa gör unikt och mycket viktigt och målet för hela 127-festivalen är att genom permanenta aktiviteter under skollov, främja psykisk och fysisk hälsa hos unga. Med en stor lyhördhet för barn och unga, ett inkluderande förhållningssätt, en förmåga att skapa delaktighet, engagemang och stolthet för sitt närområde och för barn och unga driver Aseffa 127-festivalen framåt. Festivalen hålls hela tiden nära dem den är till för och både sommararbetande ungdomar och arbetsledare kommer från närområdet och har god kännedom och kunskap om barns och

ungas önskningar och behov. Aseffa har en förmåga att se barn och ungas unika kompetenser, att få dem att våga formulera sina önskningar och idéer och att stötta dem att omsätta dessa till verklighet. På detta sätt bidrar Aseffa till att stärka barn och ungas tilltro till sin egen förmåga och han får dem att utmana sig själva, växa och lyckas.

Aseffa är en stor visionär och en stark entreprenör och han förmedlar återkommande att det är ok att göra fel då det är ett sätt att lära och utvecklas. Aseffa och hans medarbetare är förebilder som vägleder och motiverar de barn och unga de möter att göra positiva val i livet.

127-festivalen bidrar också till att ungdomar från olika platser runtom i länet träffas eftersom besökarna till festivalen numer kommer från hela Stockholmsområdet.

Den vision Aseffa och Krister hade när de startade festivalen, att erbjuda barn och unga i Skärholmen respektfulla möten, arbetsmöjligheter, hälsofrämjande kostnadsfria aktiviteter och att sätta Skärholmen på kartan som ett område där alla vill bo har verkligen levt vidare.

127-konceptet sprids nu till andra delar av landet, Aseffa har stöttat Angered i uppbyggnaden av en liknande festival och inom kort reser Aseffa och hans kollegor till Makedonien på en utbildningsresa där de kommer träffa organisationen Sfera som arbetar med frågor kring integration, ungdomskultur och ungas organisering. Ett av målen med erfarenhetsutbytet är att möjliggöra en 127-festival även i Makedonien.


Aseffas engagemang är outtömligt och den insats han gör genom sitt arbete är väl värd att uppmärksamma.

Mer finns att läsa på [www.mitt127.se](http://www.mitt127.se)

Referens: Krister Eyjolfsson 073-3882240



Anna Mattsson  
Avdelningschef



genom  
Sofia Forsberg  
Verksamhetscontroller

**Socialtjänsten**  
Skärholmens stadsdelsförvaltning

Bodholmsplan 2  
Box 503  
12726 Skärholmen  
Telefon 08-50824836  
Växel 08-50824000  
sofia.a.forsberg@stockholm.se  
stockholm.se